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Albrecht Andreas Lenzfrieder Str. 6 80637 München andreas.albrecht@campus.lmu.de

Armbrüster Nicole Dr. Geschäftsfeldleiterin Bundesverband der pharmazeutischen Industrie e.V. Friedrichstr. 148 10117 Berlin 030-27909117 030-27909317 narmbruester@bpi.de www.bpi.de

Bachhofer Dorothee Dr. med. Ärztin Bahnhofstr 17 82449 Uffing 1714093515 db@arztpraxisbachhofer.de

Ballinari Silvio Apotheker Gesellschaftssstrasse 36 CH-3012 Bern 41313011910 41313020697 ballinari@bluewin.ch www.apotheker-ballinari.ch

Barclay Luzia Medical herbalist 54 Hamilton Road UK Salisbury 441722330663 info@luzia.co.uk www.herbsforhealing.org.uk

Beer Andre-Michael Prof. Dr. med. Praxis für Naturheilkunde Klinik Blankenstein Im Vogelsang 5-11 45527 Hattingen 02324-396487 02324- 396497

Braunewell Heidi Dr. Dozentin Akademie Gesundes Leben, Stiftung Reformhaus Fachakademie Gotische Str. 15 61440 Oberursel 06172-3009828 06172- 3009819 b.braunewell@rfa-oberursel.de www.seminare-gesundes-leben.de

Brendieck-Worm Cäcilia Dr. Tierärztin cbw@fworm.de

Callsen Tim-Arne Dr. Facharzt für Frauenheilkunde und Geburtshilfe Bismarckstr. 70 24943 Flensburg 0461/22370 0461/17950 mail@callsen.net www.callsen.net

Chargé Bernd Zahnarzt, Heilpraktiker Teufenstr. 2 78667 Villingendorf 0741/31661 0741/34234  j.kleine-charge@gmx.de.

Claussen Elessa Heilpraktikerin Kinderheilkunde elessa.claussen@kinderheilpraktikerin-wedel.de www.kinderheilpraktikerin-wedel.de

Enzel Ulrich Dr. FA für Kinder- und Jugendheilkunde Im Eselsberg 70 74193 Schwaigern dr@enzel.de

Frank Bruno Dr. Am Grundbach 5 97271 Kleinrinderfeld 09366-99176 dr.bruno.frank@t-online.de

Funke-Inkmann Bettina Dr. med. Ärztin für Innere Medizin Praxis Hasenwinkeler Str. 204 44779 Bochum 0234/491259 0234<7495780 praxis-oberdahlhausen@t-online.de www.praxis-oberdahlhausen.de

Fürst Robert Prof. Dr. Institut für pharmazeutische Biologie Goethe Universität Frankfurt Max-von-Laue-Str. 9 60438 Frankfurt am Main 069/79829655 069/79876329655

Grieß Eike Dr. Kaisersfeld 113 46047 Oberhausen kontakt@hpg-pb.de www.hpg-ob.de

Grönemeyer Dietrich Prof. Dr. Arzt / Autor Lohrheidestr. 53 44866 Bochum 02327-9336290 schayck@groenemeyer.org

Häberlein Hanns Prof Dr. Institut für Biochemie u. Molekularbiologie Med. Fakultät d. Rhein.-Friedrich-Wilhelms-
Universität

Nussallee 11 53115 Bonn 0228-736555 haeberlein@uni-bonn.de

Häckert Michael Dr. med. Südwalder Str. 235 27257 Affinghausen zahnarztpraxisdr.haeckert@t-online.de

Hagels Hansjörg Dr. Apotheker Böhringer Ingelheim Pahrma GmbH & CO. KG Neutorstr. 35 55116 Mainz 06132-775836 hansjoerg.hagels@boehringer.ingelheim.com

Hees Bettina Dr. Unternehmerin und Ärztin MMR Medical Marine Research Wendelsteinweg 11 82024 Taufkirchen 089-67971478 089-67971479 bhees@mmt-info.com www.mmr-info.com

Heger Peter W. Health Research Services GmbH Zeutern, Hofäckerstr. 14 76698 Ubstadt-Weiher 07253-9579477 07253-9579480 heger@h-r-s.biz www.h-r-s.biz

Hilfenhaus-Porth Ursula Naturheilpraxis Heilpraktikerin 65510 Idstein 06126-91504 Naturheilkunde_Praxis@gmx.de

Hofmann Robert Dr. Medical Director Tillotts Pharma Nonnenstrombergstr. 42 53757 St. Augustin med4pharma@hotmail.com

Hose Sebastian Dr. rer. nat. Apotheker Einhornapotheke Am Marktplatz 9 97762 Hammelburg 09732/2102 09732/5821 info@einhorn-apotheke-hammelburg.de www.einhorn-apotheke-hammelburg.de

Hünig Quenia Heilpraktikerin Magdeburger Straße 42 04155 Leipzig
0151-24163218

queniahuenig@googlemail.com
Jaacks Susanne Dr. Ärztin Peter-Sonnenschein-Straße 47 28865 Lilienthal 04298-6993837 praxis@jaacks-bremen.de

Jobst Detmar Prof. Dr. med Arzt Praxis Allgemeinmedizin Holzlarer Str. 40 53229 Bonn 0228 - 48 42 24 detmarJ@uni-bonn.de

Käding Phil Schulze-Delitsch-Straße 31 24943 Flensburg philkaeding@web.de

Keim Renate Heilpraktikerin , Tierheilpraktikerin, Naturheilkunde-
Beraterin

Adalbertstr. 17 24106 Kiel 0431/26090920 info@huberts-futter.de www.huberts-futter.de

Kelber Olaf Dr. Wallstrasse 10 55122 Mainz 06131 372932 06131 372934 olaf.kelber@t-online.de

Klar Fabian Dr. Apotheker, Chemiker Flurepha, Division of Natural Product Research Buer-Gladbecker Str. 78 45894 Gelsenkirchen 0209/9832619 0209/3187794 fabian_klar@flurepha.de

Klenk Achim Dr. med. 73642 Welzheim

Klimm Susanne Dr. med. Ärztin Allgemeinmedizin Stadtzaldstr. 32 76456 Kuppenheim 722294590 72224673 susanne-klimm@arztpraxis-klimm.de

Köhler Stephan Dr. med. Arzt Richard-Wagner-Straße 8 68723 Oftersheim 06202-272926 06202-283894 es.koehler@t-online.de

Kopietz Heike Heilpraktikerin Schützenstr. 4 91555 Feuchtwangen 09852/615561 hkopietz@yahoo.de www.heilpraxis-kopietz.de

Koppold Anna Heilpraktikerin Fichtestraße 33 79115 Freiburg
0163-1743223

info@heilpraktikerin-koppold.de
Kraft Karin Prof. Dr. med. Hochschullehrerin Un iversitätsmedizin Rostock, Lehrstuhl Naturheilkunde Ernst-Heydemann-Str. 6 18057 Rostock 0381-4997413

Kubitzek Dorothea Apothekerin 81479 München info@heilpflanzen-atlas.de www.heilpflanzen-atlas.de

Aufgenommen werden nur Mitglieder, die ausdrücklich zugestimmt haben. Inhalt nach Angaben der Mitglieder. Bitte teilen Sie uns über info@phytotherapie.de mit, wenn Ihre Daten aufgenommen oder aktualisiert werden sollen
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Kuchta Kenny Dr. Plesseweg 21 37075 Göttingen
kkuchta@rz.uni-leipzig.de

Kus Jolanta Heilpraktikerin Ibykusweg 12 30629 Hannover 0511-8077417 j.kus@bgr.de

Latté Klaus Peter Dr. Apotheker 13595 Berlin latte@zedat.fu-berlin.de

Manke Katrin Pharmazie Ingenieur Hermann-Wäschke-Str. 20 6366 Köthen 03496/558056 kamanke66@wweb.de

Maslowska-Wessel Ewa Dr. med. Ärztin 40764 Langenfeld

Mayer Philipp Dr. Schaette GmbH Stahlstrasse 5 88339 Bad Waldsee philipp.mayer@schaette.de

Merges J.K. Dr. MIT Gesundheit GmbH Stechbahn20-22 47533 Kleve jkm@mit-gesundheit.com

Merrill Anne Herbalist, Massage Therapeutin Jablonskistr. 21 10405 Berlin 15204566762 annelousemerrill@gmail.com www.annelousemerrill.com

Michael Sebastian Dr. Apotheker Löwen Apotheke Waldheim Obermarkt 11 4736 Waldheim 034327-93116 info@loewen-apotheke-waldheim.de www.loewen-apotheke-waldheim.de

Müller Uwe Dr. Biochemiker Mozartstr. 13 64859 Eppertshausen 06071/611600 uwe.mueller@pei.de

Müller-Hoegen Erika Dr. Human Resources / Health Consultant Geldernstraße 9 50226 Frechen
0151-23263309

dr.mueller-hoegen@emh-institute.com
Nieber Karen Prof. Dr. sc.nat., habil. Professorin Bahnhofstr. 8 39245 Gomern 17631129917 17631123917 nieber@rz.uni-leipzig.de

Pittner Heribert Univ.-Doz. Dr. Josefstädter Str. 51/3/12 A- 1080 Wien heribert.pittner@aon.at

Pohl Jens Dr. rer.nat. Heilpraktiker Bastwaldstr. 25 76707 Hambrücken 07255/3792 07251/9379198 j.pohl@hygeanum.de www.hygeanum.de

Pölitz Jörg Prof. Dr. agr. Honorarprofessor HTW Dresden Heil-u.Gewürzpflanzen Mainzer Str. 21 10247 Berlin 0177/2144077 joerg.poelitz@berlin.de

Porowski Lydia Salzbergstraße 19 74182 Obersulm

Prigge Carsten Dr. Internist Praxis Oderstr. 1 40822 Mettmann 02104-7854

Randolf Carmen Heilpraktikerin Wörnitzstraße 10a 91749 Wittelshofen
fraurandolf@hotmail.de

Reiken Babette G.Pohl-Boskamp GmbH & Co. KG Kieler Straße 11 25551 Hohenlockstedt

Reimers Stella-Sabrina HP Wolkendorfer Str. 1 24629 Kisdorferwohld 04194/1886 info@stellareimers.de www.weg-stern.de

Scheer Rainer Dr. Carl-Gustav-Carus-Institut Am Eichenhof 30 75223 Niefern Öschelbronn 07233-68413 07233-68413 rainer.scheer@carus-institut.de

Schmitt Patrick Molekularbiologe / Sachverständiger für 
Arzneimittel & Nahrungsergänzungsmittel

Sachverständigenkanzlei Patrick Schmitt Markt 7 02763 Zittau patrick.schmitt@svk-schmitt.de

Schönfelder Peter Prof. Dr. Reiterweg 15a 93080 Peutling 0941-93968 peter.schoenfelder@gmx.com http://www.biologie.uni-regensburg.de/Botanik/schoenfelder

Schreck Nicolai Dr. med. Facharzt für Allgemeinmedizin Praxis Dr. Nicolai Schreck Speckweg 22 68305 Mannheim 621751469 6217482666 phyto@drschreck.de www.praxis-drschreck.de

Schumacher-Stimpfl Annelie Dr. Medical Advisor Medice Arzneimittel Pütter GmbH & Co. KG Kuhloweg 37 58638 Iserlohn 02371/937/804 a.schumacher@medice.de www.medice.de

Schwalenberg Thilo Dr. med. Facharzt für Urologie / Proktologie / 
Andrologie, Viszeralchirurgie

Heinrich-Roller-Straße 28 10405 Berlin
0179-4911573

thiloschwalenberg@gmail.com
Schwöppe Cornelia Hebborner Berg 51 51467 Bergisch Gladbach 02202-979851 02202-9790369 schwoeppe@phytotherapie.de

Seipel Anja Dipl. Agraringenieurin Schwickartshäuser Str. 8 63683 Orkenberg 06046/958733 anja.seipel@t-online.de www.vogelsberger-kraeuterhaus.de

Sievers Hartwig Dr. Apotheker, Mitglied der Geschäftsleitung PhytoLab GmbH & Co. KG Dutendorfer Str. 5 – 7 91487  Vestenbergsgreuth  09163 88 154 09163 88 349 hartwig.sievers@phytolab.de http://www.phytolab.com/de/phytolab.html

Steinhoff Barbara Dr. rer. nat. Apothekerin Bundesverband der Arzneimittelhersteller Ubierstr. 71-73 53173 Bonn 22879574516 steinhoff@bah-bonn.de

Stern Cornelia Leiterin Freiburger Heilpflanzenschule Zechenweg 6 79111 Freiburg 0761/55655905 0761/55655906 cornelia.stern@heilpflanzenschule.de www.heilpflanzenschule.de

Straub Julia Apothekerin 50997 Köln

Teuber Myriam Prof. Dr. med. FA Allgemeinmedizin, Naturheilverfahren Boschstr. 10 86391 Stadtbergen 0821-4867361 0821-487363 teuber-bogenrieder@online.de www.praxisdrteuber-bogenrieder.de

Thoonsen Yvonne Tierärztin Ründerother Str. 27 51766 Engelskirchen 02263/4818915 02263/9299787 yvonne.thoonsen@t-online.de www.tierarzt-engelskirchen.de

Traupe Sebastian Apotheker Bahnhofstr. 6 37586 Dassel 05564/394 05564/2793 trauope@sollingapo.net www.sollingapo.de

Tzoutze Chasan Dr. Facharzt für Psychatrie und Psychotherapie Buer-Gladbecker Strasse 
78

45894 Gelsenkirchen 0209/398557 0209/9304522 dr.tzoutze.de www.tzoutze.de

Veit Markus Prof. Dr. Iglinger Strasse 27 86916 Kaufering markus@veit-office.de

Vogelsang Katharina Dr. rer. nat. Heilpflanzenschule Calendula Alicenstr. 31 35390 Gießen 0641-7950749 ina@heilpflanzenschule-calendula.de www.heilpflanzenschule-calendula.de

Walter Hanns-Cord Dr. Geschäftsführer Klosterfrau Berlin GmbH Motzener Str. 41 12277 Berlin 030-72007-202 030-72007-229 dr.hanns-cord.walter@klosterfrauberlin.de www.klosterfrau.de
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Wegener Tankred Dr. Consultant Consulting HMP Brückstr. 11 69469 Weinheim 06201-2550894 t.wegener@consulting-hmp.de www.consulting-hmp.de

Weiß Gabriele Dr. Director OTC Business Stada Arzneimittel AG Stadastr. 2-18 61118 Bad Vibel 06101 603 1673 06101 603 61 
611352

gabriele.weiss@stada.de www.stada.de

Wesenberg Birgitta Ärztin Stahlerweg 9 50126 Bergheim 02271/8372900 birgitwesenberg@web.de

Wiebrecht Axel Dr. Arzt für Allgemeinm., Naturheilverfahren, 
Chirotherapie, chinesische Medizin

Bundesallee 141 12161 Berlin 030-85891067 030-85999705 axel.wiebrecht@gmx.de

Wilmanowicz Renate Dr. med. Prakt. Ärztin, privat forschend Vulkanstr. 24 40227 Düsseldorf 0211/776739 2117774217 infos@busj-medicine.com www.bush-medicine.com

Winter Yvonne Dr.med. Ärztin Allgemeinmedizin u. Naturheilkunde Hemschelstr. 9 33613 Bielefeld 0521-32990049 dryvonnewinter@bihl.net

Zielisch Heide Dr. Ärztin Naturheilkunde Geschwister Scholl Str. 62 14471 Potsdam 0176/62247287 heide.zielisch@gmx.de

Zinke Gerd-Rainer Tierarzt Weinbergsweg 7 3229 Altdöbern 035434/428 gerd-rainer.zinke@t-online.de
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